
Katarzyna Borkowska 
 
Wykształcenie: 
Pani Katarzyna Borkowska posiada wykształcenie wyższe prawnicze. Ukończyła Wydział Prawa i 
Administracji Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. Jest absolwentką podyplomowych 
studiów Rachunkowości i Rewizji Finansowej Uniwersytetu Warszawskiego. 
Pani Katarzyna Borkowska od listopada 2011 roku posiada Certyfikat Doradcy w Alternatywnym 
Systemie Obrotu. 
 
Doświadczenie zawodowe: 
Pani Katarzyna Borkowska od listopada 2011 roku pełni funkcję Prawnika w spółce Corvus Corporate 

Finance Sp. z o.o. 

 Od maja 2016 r. do chwili obecnej – Członek Rady Nadzorczej spółki Zakłady Stolarki 
Budowlanej Ferno Sp. z o. o. 

 Od maja 2016 r. do chwili obecnej - Społeczny Kurator Sądowy w IV Zespole Kuratorskiej 
Służby Sądowej do Wykonywania Orzeczeń w Sprawach Karnych w Sądzie Rejonowym dla 
Warszawy-Woli w Warszawie 

 Od grudnia 2015 r. do chwili obecnej – Członek Rady Nadzorczej spółki Eurosnack  S.A. 

 Od listopada 2015 r. do chwili obecnej – Członek Rady Nadzorczej spółki Flucar S.A. 

 W okresie od listopada 2015 r. do sierpnia 2016 r. – Specjalista – samodzielne stanowisko ds. 
organizacyjnych i handlowych w pionie inwestycyjnym w spółce PlastPack Company S.A. 

 Od czerwca 2015 r. do chwili obecnej – Członek Rady Nadzorczej spółki New Gym S.A. 

 Od czerwca 2015 r. do chwili obecnej – Prezes Zarządu spółki Even Concept Sp. z o.o. 

 Od maja 2014 r. do chwili obecnej – Prezes Zarządu spółki Fast Net Storage S.A. 

 Od kwietnia 2014 r. do chwili obecnej – Członek Rady Nadzorczej spółki B3System S.A. 

 Od stycznia 2014 r. do chwili obecnej – Prezes Zarządu spółki FX Trade S.A. 

 W latach 2013 - 2016 – Społeczny Kurator Sądowy w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej do 
Wykonywania Orzeczeń w Sprawach Karnych w Sądzie Rejonowym w Bielsku Podlaskim 

 W okresie od czerwca 2014 r. do lipca 2015 r. – Członek Rady Nadzorczej spółki Drewex S.A. 

 W latach 2012 – 2014 - Prezes Zarządu spółki Enterprise Eight Sp. z o.o. 

 W okresie od lutego 2010 r. do października 2011 r. – Prawnik w PROFESSIO Kancelaria 
Prawnicza Kamiński Sp. k. 

 
Zgodnie z Oświadczeniem: 

 Pani Katarzyna Borkowska nie prowadzi działalności poza Spółką, która ma istotne znaczenie 
dla Spółki 

 Pani Katarzyna Borkowska nie jest obecnie ani w okresie ostatnich 3 lat nie była, za 
wyjątkiem wyżej opisanych, członkiem organów zarządzających lub nadzorczych, w żadnej 
spółce kapitałowej lub osobowej 

 W stosunku do Pani Katarzyny Borkowskiej nie zostały wydane żadne wyroki związane z 
przestępstwami oszustwa 

 Pani Katarzyna Borkowska nie otrzymała sądowego zakazu działania jako członek organów 
zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego 

 Pani Katarzyna Borkowska pełniła do lipca 2015 roku funkcję Członka Rady Nadzorczej 
Drewex S.A. w upadłości układowej. Poza w/w funkcją nie pełniła funkcji członka organu 
zarządzającego lub nadzorczego w podmiotach, które znalazły się w stanie upadłości, zarządu 
komisarycznego ani likwidacji 



 Pani Katarzyna Borkowska nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do 
działalności Spółki, oraz nie jest członkiem organu konkurencyjnej spółki kapitałowej lub 
członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 

 Pani Katarzyna Borkowska nie jest wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, 
prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym 


